
	
	
	

	
 
 
Petersen & Partners Investment Management søger administrativ medarbejder 
 
Vi er et ambitiøst fondsmæglerselskab, der tilbyder rådgivning og porteføljepleje til professionelle kunder.  
 
Vi har en betydelig vækst, og vi søger derfor en selvstændig og engageret medarbejder, som kan indgå i 
vores administrationsteam. 
 
Som Fondsmæglerselskab er vi underlag en betydelig regulering, og vi ønsker at styrke dette område såvel 
som vores interne og eksterne rapportering. Vores høje vækst har også medført flere juridiske enheder, og vi 
ønsker derfor også at styrke vores regnskabsfunktion. Arbejdsopgaverne spænder derfor bredt og omfatter 
således både juridiske forhold, regnskabsudarbejdelse og rapportering.  
 
 
Vi lægger vægt på, at du har: 

 
• Gode samarbejdsevner med team-orienteret tilgang til dagligdagen  
• Høj personlig integritet 
• Professionel, og serviceorienteret tilgang til selskabets eksterne interessenter 
• Lyst og mod til at bidrage til videreudvikling af en dynamisk virksomhed, hvor såvel store som små 

opgaver skal varetages.  
 
Vi aflønner efter kvalifikationer.  
 
Hvis du mener, at du har de kompetencer, som er vigtige for os, samt gå-på mod og engagementet til at 
være med til at forme vores videre udvikling, så hører vi gerne fra dig.  
 
Du kan sende din ansøgning og dit CV som et pdf-dokument til Søren Bang Andersen på sba@ppim.dk.  
Hvis du har spørgsmål i forbindelse med ansøgningen, kan du kontakte Søren Bang Andersen på telefon 
643 0359 eller Niels Erik Petersen på telefon 2991 0090 
 
Om os 
Vi er et specialiseret fondsmæglerselskab, som tilbyder investeringsydelser, der vil gøre professionelle 
kunders hverdag lettere. Vi har etableret et stærkt, professionelt team af medarbejdere med komplementære 
kompetencer inden for investeringsområdet. Fondsmæglerselskabet blev etableret i 2017 af selskabets 
direktør Niels Erik Petersen og en række danske og udenlandske investorer. Vi har siden da serviceret 
professionelle investorer som pensionskasser, forsikringsselskaber, fonde, virksomheder og family offices. 
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside www.ppim.dk 
 
 


